

در حاشیه اولین دوره نمایشگاه تخصصی بتن آماده کشور انجام شد؛

انعقاد تفاهم نامه بین شرکت سیمان ماهان کرمان، انجمن بتن کشور و انجمن صنفی بتن استان کرمان

سیمان ماهان کرمان منتخب واحد نمونه صنعتی استان برای سومین سال متوالی

سیمان) اتاق کنترل فرایند تولید و همچنین پروژه آهک میکرونیزه در دست ساخت بازدید بعمل آوردند. آقای مهندس درویش مدیر عامل شرکت سیمان ماهان اعلام نمودند که تجهیزات پروژه تولید آهک به فوریت در حال نصب میباشد که ان شالله بزودی به مرحله بهره برداری و تولید خواهد رسید. با بهره برداری از پروژه خط تولید پودر میکرونیزه آهک، کارخانه سیمان ماهان جزء چهار کارخانه اول کشور در این زمینه خواهد بود.

شرکت نیسان بتن کرمان ابتدا مدیر عامل شرکت سیمان ماهان آقای مهندس درویش ضمن عرض خیرمقدم به مهمانان (اعضاء گروه) و توضیحاتی کافی درخصوص تخصیص بودجه برای افزایش ظرفیت تولید از نظر کیفی و کمی و تغییرات اساسی به وجود آمده در کارخانه طی چند سال گذشته ارائه نمودند، سپس شرکت کنندگان پس از بحث و بررسی مسائل فنی از محل آزمایشگاه (امکانات و تجهیزات آزمایشگاهی

سازمان مدیریت و برنامه ریزی - انجمن صنفی بتن آماده استان کرمان - دفتر فنی استانداری - شهرداری رفسنجان - مجموعه تولیدی بتن ۱۲۸ مرادی - اداره کل راه و شهرسازی - آزمایشگاه فنی و مکانیک خاک - دانشگاه ولی عصر رفسنجان - دانشگاه شهید باهنر کرمان - اداره کل استاندارد استان کرمان

داشته است. در حاشیه نمایشگاه تفاهم نامه ای بین شرکت سیمان ماهان کرمان و انجمن بتن کشور و انجمن صنفی بتن استان کرمان منعقد گردید. در ادامه همین تفاهم نامه، روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۱۸، جلسه کارگروه مصالح شورای فنی استان کرمان در محل کارخانه سیمان ماهان کرمان با حضور شرکت کنندگان ذیل تشکیل گردید.

اولین دوره نمایشگاه تخصصی بتن آماده کشور در محل نمایشگاه شهر آفتاب تهران از تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۷ لغایت ۱۰ شهریور ۱۴۰۲ به همت کانون سراسری انجمن های صنفی کارفرمایی تولید کنندگان بتن آماده و قطعات بتنی و انجمن صنفی بتن سازان استان کرمان تشکیل گردید. شرکت سیمان ماهان کرمان به عنوان واحد نمونه صنعتی استان که برای سومین سال متوالی انتخاب شده در این نمایشگاه شرکت





اخلاق خود را نیکو کنید و با همسایگان خود مهربان باشید
وزنان خود را گرامی بدارید تا بی حساب وارد بهشت شوید
(رسول خدا - صلی الله علیه وآله)

سالروز رحلت پیامبر مهربان خدا (ص) و شهادت
امام حسن مجتبی (ع) و امام رضا (ع) را تسلیت می گوئیم

